
DIRECT COLOR   - Módní pigmenty 

Barvící síla pigmentů a blahodárné účinky milk_shake v jednom 
produktu, který je dnes ještě účinnější: 
milk_shake conditioning direct colour

OŠETŘNÍ, KRÁSA, BARVA

Inovativní a delikátní kosmetický přípravek pro barvení s vynikajícími 
výsledky.

BARVENÍ,RESTRUKTURALIZACE, OCHRANA

Dynamická, univerzální a multifunkční. Nabízí klientům vhodné barvící služby.
Bez obsahu amoniak a peroxidu, nemění strukturu vlasu, najde si své místo ve 
vlasové kutikule. Vlasy jsou díky ní lesklé, hydratované a bohaté na odlesky.

Speciální “Clear”- neutral, je jediný nepigmentovaný odstín se stejným základním 
vzorcem.“Clear” je doporučeno použít pro prodloužení lesku vlasů, k dodání 
pevnosti a vitality. Doporučujeme smíchat i s jinými odstíny, pokud chceme snížit 
jejich intenzitu. 

PRODUKT - Doba působení barvy je variabilní a záleží na struktuře a pórovitosti 
vlasu, na druhu používaných šamponů a kondicionerů a na dalších okolnostech, 
jako je častý pobyt u moře a nebo v bazénu. Testování prokázalo, že pokud 
budete barvené vlasy mít speciálními šampony např. milk_shake color maintainer
šamponem, vydrží direct na vlasech 8 až 10 umytí.



Vysoce kvalitní testované pigmenty: umožňují dosáhnout reálných, intenzivních a 
dlouhotrvajících barev i po častém mytí šamponem.

Složení bez amoniaku a peroxidu respektuje strukturu vlasu aniž by ji nějak měnil.
Jeho želatinová konzistence umožňuje dokonalé přilnutí na vlas, zlepšuje 
soudržnost pigmentových molekul ve struktuře vlasu.

Díky mléčným proteinům jsou vlasy krásně lesklé a vitální

Arganový olej a Karitè máslo vlasy restrukturalizuje a prodlužuje životnost barvy 

exkluzivní Integrity 41® ochraňuje barvu před volnými radikály a oxidačními 
účinky. Pro dlouhotrvající, stabilnější a lesklejší barvu vlasů. 

Zvláčňující a hydratační složky dávají vlasům hebkost, lesk a lépe se rozčesávají.

Snadno se oplachuje díky amphoteric surfactant, který jemně čistí

Zanechává vlasy s příjemnou, jemnou ovocnou vůní

/  pro zvýraznění barvených nebo přírodních vlasů
/  pro překrytí prvních šedin
/  pro tónování odbarvených nebo zesvětlených vlasů
/  pro posílení odlesků po barvení 
/  pro zdůraznění módních barevných odstínů
/  pro obnovení vybledlé barvy (po plavání v bazénu, 
moři, po slunění nebo po trvalé a vyrovnání vlasů)
/  pro před-pigmentaci nebo re-pigmentaci
/  pro rychlé napravení nežádoucích odstínů
/  možnost nabídnout zákazníkovi snadné a šetrné barvení
/  pro dodání lesku každému typu vlasů
/  pro rychlé řešení každého problému při barvení



SLUŽBA VÝSLEDEK APLIKACE PŮSOBENÍ

Barva a lesk

Snadné barvení, které 
vydrží 8-10 umytí. 

Ztmavení nebo tónování 
přírodních i barvených 

vlasů

Vyberte si odstín a 
nebo mix odstínů a 
naneste na čisté, 

ručníkem vysušené 
vlasy

Od 5 do 20 min (záleží na 
struktuře vlasu a na 

požadovaném výsledku). 
Emulgujte a poté opláchněte, v 

případě intenzivního odstínu 
použijte delikátní šampon

Překrytí
šedivých 

vlasů

Překrytí šedin do 30%. 
Pro lepší výsledek 

použije přírodní odstín a 
nebo v kombinaci s 

módním

Vyberte si odstín a 
nebo mix odstínů a 
naneste na čisté, 

ručníkem vysušené 
vlasy

Tmavé stupně 20 minut, světlé 
10-15 minut. Pro lepší překrytí 
použijete zdroj tepla. Emulgujte 
a poté opláchnete. V případě 
intenzivního odstínu použijte 

delikátní šampon

Rozjasnění/
zesvětlení/
napravení/
obnovení 

stávající barvy 

Dosáhnete nové, 
vyvážené a lesklé barvy

Vyberte si odstín a 
nebo mix odstínů a 
naneste na čisté, 

ručníkem vysušené 
vlasy

Od 5 do 15 min(záleží na 
struktuře vlasu a na 

požadovaném výsledku). 
Emulgujte a poté opláchněte, v 

případě intenzivního odstínu 
použijte delikátní šampon

Tónování

Umožňuje oživit odlesky, 
napravuje je a 

neutralizuje nežádoucí 
odlesky na zesvětlených 

nebo odbarvených 
vlasech. 

Vyberte si odstín a 
nebo mix odstínů a 
naneste na čisté, 

ručníkem vysušené 
vlasy

Od 3 do 5 min (záleží na 
struktuře vlasu a na 

požadovaném výsledku). 
Emulgujte a poté opláchněte, v 

případě intenzivního odstínu 
použijte delikátní šampon

Před-
pigmentace

Profesionální služba k 
napravení barvy. Pokud 
je ztmavení stále příliš 
světlé, doporučuje se 

použít před-pigmentace 
pro dodání dlouhotrvající 

barvy 

Použijte gold blond 
odstín na level 10 
až 7 a red orange
odstín na level 6 a 

tmavší . Naneste na 
suché vlasy, na 

světlé délky a na 
konce pro ztmavení, 

poté masírujte

Po 10 minutách odstraňte
produkt pomocí papírového 
ručníku a nechte dalších 30 

minut. Emulgujte a poté 
opláchněte, v případě 

intenzivního odstínu použijte 
delikátní šampon

Barevný 
kontrast

Umožňuje zvýšit barevné 
kontrasty s intenzivně 

lesklými odlesky 

Vyberte si odstín a 
nebo mix odstínů a 
naneste na čisté, 

ručníkem vysušené 
vlasy

Od 5 do 20 minut(záleží na 
struktuře vlasu a na 

požadovaném výsledku). 
Emulgujte a poté opláchněte, v 

případě intenzivního odstínu 
použijte delikátní šampon



DIRECT COLOR   - působení na vlasech 


